PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CNPJ: 11.400.251/0001-80

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail –
saude@sooretama.es.gov.br

PORTARIA Nº 110/2023, 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOORTAMA (ES), neste ato
representado por seu respectivo Secretário, que no uso de suas atribuições, informa que;

Art. 1º Fica designado o servidor contratado da prefeitura Municipal de Sooretama o Srº.
JOVANI FERNANDES PINHEIROS, CPF: 083.213.277-29, em substituição a todos os
fiscais da portaria nº 71/2023, como Fiscal de contrato dos seguintes objetos:

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 073/2023, Ata de Registro de preço nº 087/2022, com a

empresa: MAX SUPRIMENTOS DE LIMPEZA EIRELI.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 074/2023, Ata de Registro de preço nº 088/2022, com a

empresa: NORTE COMERCIAL LTDA.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 075/2023, Ata de Registro de preço nº 090/2022, com a

empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI ME.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 076/2023, Ata de Registro de preço nº 091/2022, com a

empresa: LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 077/2023, Ata de Registro de preço nº 093/2022, com a

empresa: CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 078/2023, Ata de Registro de preço nº 094/2022, com a

empresa: INTER MASTER COMERCIO E SERVIÇOS.

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 52785ab7-5158-4992-be97-a2bf7df31665
P

ortaria N
º 000010/2024

Pág. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CNPJ: 11.400.251/0001-80

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail –
saude@sooretama.es.gov.br

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 079/2023, Ata de Registro de preço nº 096/2022, com a

empresa: ELETROCCON SOLUÇÃO E INTEGRAÇÃO LTDA.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 080/2023, Ata de Registro de preço nº 097/2022, com a

empresa: AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 081/2023, Ata de Registro de preço nº 089/2022, com a

empresa: INTER MASTER COMERCIO E SERVIÇOS.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, para atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do Processo nº 933-

1101/2023, Contrato nº 082/2023, Ata de Registro de preço nº 092/2022, com a

empresa: N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (SOROS), para

atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do

Processo nº 1130/2023, Contrato nº 63/2023, Ata de Registro de preço nº

178/2022, com a empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES

LTDA.

 Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (SOROS), para

atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA. Através do

Processo nº 1130/2023, Contrato nº 65/2023, Ata de Registro de preço nº

180/2022, com a empresa: QALYCARE DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA

LTDA.

Art. 2º- Nomear como fiscal suplente, para recebimento, conferência e ateste
das notas, em casos extraordinários, tais como ausência por motivos de férias
e afastamento provisório do responsável nomeado conforme Art.1º.

 Fiscal Suplente: LUZINETE FREIRE, portadora do CPF: 057.555.757-54

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 52785ab7-5158-4992-be97-a2bf7df31665
P

ortaria N
º 000010/2024

Pág. 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CNPJ: 11.400.251/0001-80

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail –
saude@sooretama.es.gov.br

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fica revogada a
portaria 71/2023 e revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Secretaria Municipal de Saúde de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos
treze dias de novembro de dois mil e vinte três.

____________________________________________
IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 610/2023, de 02 de maio de 2023

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 52785ab7-5158-4992-be97-a2bf7df31665
P

ortaria N
º 000010/2024

Pág. 3

		2024-01-10T13:41:46-0300
	IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA